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ZESTAW ALARMOWY SATEL PERFECTA
16 4 CZUJKI BOSCH GSM PUSH + 4
KAMERY IPC-F42P-D

Cena brutto 2 299,95 zł

Cena netto 1 869,88 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 21962

Producent SATEL

Rodzaj systemu alarmowego Przewodowy

Seria produktowa Perfecta 16

Opis produktu

System przewodowy z serii PERFECTA przeznaczony jest do zabezpieczania małych i średnich obiektów, jak mieszkania,
domy jednorodzinne, segmenty w szeregowcach, biura, małe firmy itp. Centrala oprócz podstawowych, tradycyjnych metod
sterowania systemem oferuje również te bardziej nowoczesne - za pomocą funkcjonalnej i intuicyjnej aplikacji na urządzenia
mobilne PERFECTA CONTROL (system Android i iOS) oraz pilotów zdalnego sterowania działających w paśmie częstotliwości
433 MHz (po dołączeniu modułu INT-RX-S - brak w zestawie).
Wbudowany moduł GSM/GPRS umożliwia m.in. współpracę z aplikacją mobilną, z obsługą wiadomości PUSH, sterowanie
/ powiadomienie przez SMS. 

Zestaw wyposażono w 4 kamery IP IMOU IPC-F42P-D, które oferują nie tylko wysoką jakość obrazu i możliwość nagrywania
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w różnych warunkach oświetleniowych, ale także zapewniają dodatkowe funkcje i możliwości dostosowania do indywidualnych
potrzeb użytkownika. Dzięki rozdzielczości 4 MPX oraz obiektywowi stałoogniskowemu 2,8 mm, kamery te gwarantują
szczegółowy i klarowny obraz. Możliwość zapisu danych na karcie MicroSD (w zestawie 4 karty o pojemności 128Gb) lub w
chmurze IMOU daje elastyczność w przechowywaniu nagranych materiałów, zapewniając bezpieczne archiwizowanie istotnych
danych. 

W zestawie:
 

1x centrala alarmowa Satel Perfecta 16 wraz z akcesoriami;
1x antena Satel ANT-LTE-I;
1x obudowa plastikowa natynkowa Satel OPU-4 P;
1x transformator Pulsar AWT150 40VA/16V/18V;
1x klawiatura przewodowa Satel PRF-LCD;
4x przewodowa, wewnętrzna czujka ruchu Bosch Gen2 ISC-BPR2-W12;
4x kamera IMOU IPC-F42P-D wraz z zasilaczem;
4x karta microSD o pojemności 128Gb;
1x zewnętrzny, przewodowy optyczno-akustyczny sygnalizator Yotogi TI700;
1x akumulator bezobsługowy 12V 7Ah.

  

Centrala alarmowa Satel Perfecta 16 - oprócz podstawowych, tradycyjnych metod sterowania systemem – oferuje również
te bardziej nowoczesne: za pomocą funkcjonalnej i intuicyjnej aplikacji na urządzenia mobilne PERFECTA CONTROL (system
Android i iOS) oraz pilotów zdalnego sterowania działających w paśmie częstotliwości 433 MHz (po dołączeniu modułu INT-RX-
S - brak w zestawie). Wbudowany moduł GSM/GPRS umożliwia:
 

współpracę z aplikacją PERFECTA CONTROL, z obsługą wiadomości PUSH,
zdalną konfigurację z użyciem programu PERFECTA Soft,
monitoring zdarzeń (np. do stacji monitorującej agencji ochrony),
powiadamianie głosowe,
sterowanie przez SMS oraz weryfikację audio (nasłuch dźwięków z chronionego obiektu).

Centrala obsługuje 2 karty nano-SIM (brak w zestawie), co zapewnia ciągłość komunikacji - przy wystąpieniu problemów z
zasięgiem pierwszego operatora, automatycznie wybierana jest druga karta.
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Płyta elektroniki centrali wyposażona jest w 8 wejść i 4 wyjścia przewodowe. Ich liczbę można zwiększyć (do 16 wejść i 12
wyjść) przez podłączenie modułów rozszerzeń: ekspanderów wejść INT-E i wyjść INT-O albo INT-ORS.  Pozwala to
rozbudowywać system, dołączając więcej czujek, sygnalizatorów, a nawet urządzeń wykonawczych (do sterowania bramą
garażową, roletami, zraszaczami ogrodowymi).
Centrala umożliwia podział obiektu na 2 strefy, z wyborem 3 trybów czuwania (dzienny, nocny, pełny). Każde wejście
może być przypisane do jednego lub obu dozorowanych obszarów.

Cechy produktu (Perfecta 16):
 

od 8 do 16 wejść programowalnych przewodowych: wybór konfiguracji: NO, NC, EOL, 2EOL/NO, 2EOL/NC; możliwość
obsługi czujek roletowych i wibracyjnych
od 4 do 12 wyjść programowalnych przewodowych
2 wyjścia zasilające na płycie głównej
wbudowane moduły: GSM/GPRS z 2 gniazdami SIM (SMS, monitoring do stacji, aplikacja mobilna, powiadomienia
PUSH); głosowy (odtwarzanie komunikatów głosowych na potrzeby powiadamiania telefonicznego); akustycznej
weryfikacji alarmu (nasłuchiwanie dźwięków)
podział systemu na 2 strefy: 3 tryby dozoru w każdej strefie; możliwość przypisania wejścia do dwóch stref; sterowanie
przez użytkownika lub za pomocą timerów
magistrala komunikacyjna do podłączania manipulatorów (PRF-LCD), modułów rozszerzeń (INT-E, INT-O, INT-ORS) i
ekspandera obsługi pilotów 433 MHz (INT-RX-S)
sterowanie systemem za pomocą:

manipulatorów przewodowych PRF-LCD (do 4),
aplikacji mobilnej PERFECTA CONTROL,
pilotów zdalnego sterowania działających w paśmie 433 MHz (do 15) – wymaga współpracy z modułem INT-RX-
S (PERFECTA 16 Firmware v1.02 lub nowszy)

możliwość aktualizacji oprogramowania (firmware)
hasła: 15 haseł użytkowników, 1 hasło serwisowe
edycja nazw (użytkowników, stref, wejść, wyjść i modułów) ułatwiająca sterowanie systemem i jego nadzór
timery: 8 timerów z możliwością ustawienia wyjątków
pamięć 3584 zdarzeń
automatyczna diagnostyka podstawowych komponentów systemu
wbudowany zasilacz impulsowy: zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe, zabezpieczenie przed całkowitym
rozładowaniem akumulatora, regulacja prądu ładowania akumulatora
programowanie ustawień centrali: lokalnie (manipulator, komputer z zainstalowanym programem PERFECTA Soft,
podłączony do portu RS 232 (TTL) centrali) lub zdalnie (komputer z zainstalowanym programem PERFECTA Soft,
łączący się z centralą przez GPRS)

Aplikacja PERFECTA Control:

Umożliwia zdalną obsługę systemu alarmowego:
 

sprawdzenie stanu stref, wejść i wyjść,
załączenie / wyłączenie czuwania lub skasowanie alarmu,
zablokowanie / odblokowanie wejść,
sterowanie wyjściami,
przeglądanie awarii,
przeglądanie pamięci zdarzeń,
informowanie o zdarzeniach w systemie alarmowym przy pomocy powiadomień PUSH.
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Specyfikacja techniczna (Perfecta 16):
 

wejścia przewodowe programowalne: 8
maksymalna liczba wejść programowalnych: 16 (rozbudowa za pomocą ekspandera wejść)
wyjścia przewodowe programowalne: 4
maksymalna liczba wyjść programowalnych: 12 (rozbudowa za pomocą ekspanderów wyjść) 
wyjścia zasilające: 2
magistrale komunikacyjne: 1
manipulatory: do 4
strefy:  2
numery telefonów do powiadamiania: 8
komunikaty głosowe: 16
użytkownicy: 15
timery: 8
pamięć zdarzeń: 3584
obciążalność wyjść programowalnych wysokoprądowych: 1000 mA / 12 V DC
obciążalność wyjść programowalnych niskoprądowych: 25 mA / 12 V DC
obciążalność wyjścia KPD: 500 mA / 12 V DC
obciążalność wyjścia AUX: 500 mA / 12 V DC
stopień zabezpieczenia wg EN 50131: Grade 2
klasa środowiskowa wg EN 50130-5: II
temperatura pracy: -10°C …+55°C
maksymalna wilgotność: 93% (±3%)
napięcie zasilania: 18V AC (±15%), 50-60 Hz
zalecany transformator: 40 VA
pobór prądu: 150 mA (w stanie gotowości), 180 mA (max.)
pobór prądu z akumulatora: 100 mA (w stanie gotowości z akumulatora); 160 mA (max. z akumulatora)
napięcie wyjściowe zasilacza: 12V DC (±15%)
zakres napięć wyjściowych: 10,5 V…14 V DC
prąd wyjściowy zasilacza: 2 A
prąd ładowania akumulatora: 500 mA
napięcie zgłoszenia awarii akumulatora: 11 V ±10%
napięcie odcięcia akumulatora: 10,5 V ±10%
wymiary płytki elektroniki: 160 x 68 mm
waga: 105 g
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Dwuzakresowa antena Satel ANT-LTE-I przeznaczona jest do współpracy z centralami i modułami wyposażonymi w
komunikatory komórkowe, do pracy w technologiach LTE, UMTS/HSPA+, GSM/GPRS/EDGE.

Specyfikacja techniczna:
 

zastosowanie: PERFECTA 16, PERFECTA 16-WRL, PERFECTA 32, PERFECTA 32-WRL, PERFECTA 32 LTE, PERFECTA
32-WRL LTE, VERSA Plus, INTEGRA 128-WRL, GSM-X, GSM-X LTE, INT-GSM, INT-GSM LTE i MICRA
do urządzeń pracujących w technologiach: LTE, UMTS/HSPA+, GSM/GPRS/EDGE
złącze: IPX
konstrukcja umożliwiająca montaż w obudowach OPU-2 B, OPU-3 P i OPU-4 P

Obudowa natynkowa Satel OPU-4 P może być zastosowana w pomieszczeniach użytkowych, na widoku. Podstawę
obudowy można wmurować w ścianę, przez co sama obudowa zajmować będzie mniej miejsca. Uniwersalny charakter oraz
wymiary obudowy umożliwiają montaż w jej wnętrzu central alarmowych SATEL, modułów ich rozszerzeń, modułów
komunikacyjnych, kontrolerów i wielu innych urządzeń.
Wyposażona jest w podwójną ochronę antysabotażową: przed otwarciem pokrywy oraz oderwaniem od ściany.
Posiada też miejsce do montażu transformatorów sieciowych 40 lub 60 VA oraz akumulatora podtrzymującego 12 V o
pojemności 7 lub 7,2 Ah. Nie blokuje ani nie osłabia sygnału radiowego, dzięki czemu w jej wnętrzu mogą być
umieszczane urządzenia bezprzewodowe wraz z antenami.

Specyfikacja techniczna (OPU-4 P):
 

podwójna ochrona sabotażowa
możliwość instalacji urządzeń bezprzewodowych z antenami wewnątrz obudowy
miejsce na transformator: 40 lub 60 VA
możliwość zamontowania zasilacza APS-412 w miejscu transformatora
montaż natynkowy
zastosowanie:

centrale alarmowe produkowane przez firmę SATEL
moduły rozszerzające produkowane przez firmę SATEL
moduły komunikacyjne GSM produkowane przez firmę SATEL
kontrolery przejścia ACCO z zasilaczem i bez
centrala kontroli dostępu ACCO-NT

wymiary: 266 x 286 x 100 mm

Transformator Pulsar AWT150 przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC: U1, U2 lub U3.

Specyfikacja techniczna (AWT150):
 

napięcie zasilania: 230V AC / 50 Hz
napięcie wyjściowe (U1/U2/U3): 16V / 18V
moc: 40VA
prąd pobierany przy nominalnym obciążeniu z sieci ~230V: 0,20A
prąd wyjściowy nominalny (I1/I2/I3): 2,2A / 2,0A
zabezpieczenie przeciwzwarciowe i przeciążeniowe: bezpiecznik F w obwodzie pierwotnym transformatora (T 315
mA/250V)
zabezpieczenie termiczne: 130 st. C (niepowracalne)
złącza podłączeniowe: AWG 24-12, 2.5 mm2
stopień ochrony: IP30
obudowa: PC/ABC, UL94-V0
temperatura pracy / klasa cieplna: -10 st. C ... +40 st. C / Ta 40B
wilgotność względna: 90%
wymiary: 72 x 115 x 70 mm
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Manipulator przewodowy Satel PRF-LCD służy do codziennej obsługi central serii PERFECTA. Duże klawisze, wyświetlacz
LCD oraz diody LED sygnalizujące stan systemu sprawiają, że obsługa systemu jest wygodna i przejrzysta dla wszystkich
użytkowników. Klawiatura, oprócz klawiszy numerycznych, posiada także przyciski umożliwiające szybkie włączanie
wybranego trybu dozoru (dziennego, nocnego, pełnego) i wywoływanie 3 alarmów: napad, pożar, pomoc.

Cechy produktu (PRF-LCD):
 

współpraca z centralami z serii PERFECTA
duży, czytelny wyświetlacz LCD
diody LED informujące o stanie stref i systemu
szybkie włączanie wybranego trybu czuwania przy pomocy klawiszy funkcyjnych
alarmy NAPAD, POŻAR, POMOC wywoływane z klawiatury
podświetlenie wyświetlacza i klawiszy
sygnalizacja dźwiękowa wybranych zdarzeń w systemie
sygnalizacja utraty łączności z centralą

Specyfikacja techniczna (PRF-LCD):
 

temperatura pracy: -10 °C...+55 °C
napięcie zasilania: 12V DC
pobór prądu: 30 mA (w stanie gotowości), 50 mA (max.)
wymiary obudowy: 139 x 124 x 22 mm 
waga: 246 g

Przewodowa, wewnętrzna czujka ruchu PIR Bosch Gen2 ISC-BPR2-W12 wykorzystuje 2 soczewki Fresnela
zapewniające ostry obraz w całym polu widzenia oraz wysoką skuteczność wykrywania intruzów. Soczewki te charakteryzują
się wysoką gęstością (77 stref) w układzie 7-warstwowym, a regulowana soczewka obszaru bezpośrednio pod urządzeniem
umożliwia skonfigurowanie 3 dodatkowych stref kontrolowanych. Udoskonalone parametry monitorowania strefy
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bezpośrednio pod urządzeniem oraz obszaru monitorowania rzędu 12 m x 12 m pozwoliły na uzyskanie zasięgu na całej
powierzchni.
Dodatkową zaletą czujnika jest usytuowana w tylnej części obudowy poziomica pozwalająca na precyzyjne ustawienie
czujnika. Przetwarzanie FSP (First Step Processing) umożliwia niemal natychmiastową reakcję na obecność człowieka
bez generowania fałszywych alarmów z innych źródeł. Czułość zależy od analizowanych parametrów sygnału: amplitudy,
polaryzacji, nachylenia i czasu. Eliminuje to konieczność wyboru poziomu czułości przez instalatora, co przyczynia się do
zwiększenia łatwości montażu i niezawodności.
Komora optyczna i układy elektroniczne są hermetycznie zamknięte w płycie czołowej z osłoną ochronną zapobiegającą
uszkodzeniom w trakcie montażu. Dzięki temu na działanie czujki nie mają wpływu również cyrkulacja powietrza i owady.
Czujka samodzielnie dostosowuje swoją czułość, dzięki czemu może identyfikować intruzów przy praktycznie dowolnych
temperaturach.
Czujka nie posiada opcji odporności na zwierzęta domowe.

Specyfikacja techniczna (ISC-BPR2-W12):
 

rodzaj optyki: Fresnel
dynamiczna kompensacja temperaturowa - znakomita skuteczność wykrywania w dowolnych warunkach
zasięg na całej powierzchni 12 x 12 m
kąt widzenia: 85 stopni
regulacja czułości
analiza pierwszego kroku (FSP)
funkcje testowe
odporność na zakłócenia RFI
możliwość zmiany wysokości montażu nie wymaga dodatkowych regulacji - skrócony czas instalacji i mniejsza ilość
fałszywych alarmów
samoblokująca obudowa i wbudowana poziomnica pęcherzykowa - skrócony czas montażu
mikroprocesorowe przetwarzanie sygnału
zalecana wysokość montażu: 2.2 - 2.75 m
klasa zabezpieczenia: Grade 2
temperatura pracy: -30 st. C ... +55 st. C
zasilanie: 9~15V DC
max. pobór prądu: 18 mA
wymiary: 105 x 61 x 44 mm
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Kamera IP IMOU IPC-F42P-D posiada przetwornik obrazu zapewniający rozdzielczość 4 MPX oraz obiektyw stałoogniskowy 
2,8 mm. Wyposażono ją także w podświetlenie nocne o zasięgu do 30 m (w terenie otwartym). Istnieje możliwość zapisu
danych na karcie MicroSD (w zestawie karta o pojemności 128Gb) lub w wirtualnej chmurze IMOU.
Sprzęt przeznaczony jest do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych.

Cechy produktu (IPC-F42P-D):
 

wysoka jakość obrazu - 4 Mpx QHD
obiektyw stałoogniskowy 2,8mm
podświetlenie nocne - zasięg do 30 m (w terenie otwartym)
detekcja osób i ruchu
tryb nocny - umożliwia rejestrowanie obrazu w niskim oświetleniu, takim jak w ciemnościach lub przy słabym świetle
wbudowany mikrofon
alarm o wystąpieniu nietypowego dźwięku przed kamerą (np. płaczu dziecka), podgląd na żywo
sterowanie za pomocą aplikacji IMOU (Android, iOS)
nagrywanie obrazu na karcie microSD (w zestawie) lub w chmurze Imou (usługa płatna)
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montaż kamery na ścianie lub suficie

Detekcja osób

Zaawansowana technologia przetwarzania obrazu sprawnie wykrywa obiekty o ludzkich kształtach i natychmiast o tym
powiadamia, selektywnie monitorując tylko to, co ważne.

  

Odporność na kurz i wodę

Wysoki stopień ochrony (IP67) chroni sprzęt przed ekstremalnymi warunkami pogodowymi, np. deszczem, śniegiem czy
mocnym słońcem.
  

Możliwość montażu na zewnątrz

Kamerę można zamontować na ścianie lub suficie. Znajdzie zastosowanie zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń.
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Specyfikacja techniczna (IPC-F42P-D):
 

przetwornik: 1/2.7" 4MPX CMOS
rozdzielczość: 4 Mpx (2560x1440) @25 kl/s
kompresja wideo: H.265 / H.264
obiektyw stałoogniskowy: 2,8 mm
kąt widzenia: 106°
podświetlenie nocne - zasięg do 30 m (w terenie otwartym)
sieć WiFi: IEEE802.11b/g/n
interfejs sieciowy: RJ45(10/100Mbps)
aplikacja IMOU: Android, iOS
miejsce na kartę MicroSD (w zestawie karta microSD 128Gb)
kolor: biały
materiał: plastik
stopień ochrony: IP67
temperatura pracy: -30°C ...+60°C
wilgotność: mniej niż 95% RH
pobór mocy: 3.5 W
wymiary: 74.2 x 147.7 x 74.2 mm
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Zewnętrzny, przewodowy sygnalizator Yotogi TI700 wyposażono w przetwornik piezoelektryczny emitujący dźwięk o
natężeniu max. 120 dB. Sygnalizacja optyczna realizowana jest za pomocą diod LED. Urządzenie wyposażono w 3 systemy
antysabotażowe: otwarcie obudowy, oderwanie od podłoża oraz próbę zapiankowania. Przy montażu instalator może wybrać
sposób modulacji sygnału akustycznego, dodatkowo można niezależnie wyzwolić sygnał akustyczny i optyczny.
Obudowę sygnalizatora wykonano z dobrej jakości tworzywa sztucznego.

Specyfikacja techniczna (TI700):
 

sygnalizacja optyczna za pomocą jasnych diod LED
potrójne zabezpieczenie antysabotażowe (otwarcie obudowy, zerwanie ze ściany, zapiankowanie)
natężenie dźwięku: max. 120dB
temperatura pracy: -35°C +60°C
napięcie zasilania: 12VDC
pobór prądu (średnio): sygnalizacja akustyczna do 250mA, optyczna 35mA
wymiary: 300 x 300 x 78mm
waga: 0,9kg

W zestawie:
 

centrala alarmowa Satel Perfecta 16 - 1 szt;
antena Satel ANT-LTE-I – 1 szt;
obudowa plastikowa natynkowa Satel OPU-4 P – 1 szt;
transformator Pulsar AWT150 40VA/16V/18V – 1 szt;
akcesoria do centrali (przewód do akumulatora, kołki montażowe, rezystory);
klawiatura przewodowa Satel PRF-LCD - 1 szt;
przewodowa, wewnętrzna czujka ruchu Bosch Gen2 ISC-BPR2-W12 – 4 szt;
kamera IMOU IPC-F42P-D - 4 szt;
zasilacz (do kamery) - 4 szt;
karta microSD o pojemności 128Gb - 4 szt;
zewnętrzny, przewodowy optyczno-akustyczny sygnalizator Yotogi TI700 – 1 szt;
instrukcja.

Konfiguracja centrali może odbywać się na 3 sposoby: z użyciem programu Perfecta Soft (z podłączonego kablem RS-232
(TTL) komputera) - wymagany przewód Satel USB-RS lub DB9F/RJ-KPL - brak w zestawie, zdalnie (GPRS) oraz z poziomu
manipulatora (przy wykorzystaniu sekwencji klawiszowych w menu serwisowym). 

Czujka sprzedawana jest bez uchwytu, który można nabyć osobno. Dostępne są: uchwyt uniwersalny (ścienny), dedykowany
B335 (ścienny), dedykowany B338 (sufitowy).
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